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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Stara Tura - 1 Liga Zzeny, Juniorky

Roénik - 2019-2020
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Babikova Tatiana - 21.Apr.2000 - licencia - 46493
Spolu

5 - odohratych zapasov 128 - odohratych minat 39 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 25.6 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domdcich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 128 - odohratych minat 39 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 25.6 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
4.)ul.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 54 - 36
1.Jul.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Tura 43 - 62

16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 52-78
26.Jan.2020 MBK Stara Turéa - BK ASK Slavia Trnava (J) 80 - 38
8.Dec.2019 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 KoSice (J) 82-76
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Benova Lenka - 7.Sep.2000 - licencia - 46682
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
MBK Stara Tura - 1 Liga Zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
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Celesova Kristina - 19.Jan.1996 - licencia - 19268

10 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 40 - bodov
12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 4 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 40 - bodov
12 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
15.Feb.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

18 - minut na zapas

4 - vonkajsich zapasov

18 - minut na zépas

4 - vonkajsSich zdpasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
MBK Stara Turd - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
MBK Stara Tura - BK EILAT PU PreSov
TYDAM UPJS Kosice - MBK Stara Turé
MBK Stara Tura - CBK Munibuseuropa KoSice
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Stara Turd
BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staré Tura
MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava (J)

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 10
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Dovcikova Martina - 6.Nov.2002 - licencia - 47430
Spolu

7 - odohratych zapasov 168 - odohratych mindt 59 - bodov
6 - vyhratych zapasov 24 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 168 - odohratych minat 59 - bodov
6 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Turd - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas
12.Jal.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - MBK Stara Tura 52 -56 29
8.Jul.2020 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 57 - 69 27
4.)11.2020 MBK Stara Turd - BK SK UMB Banské Bystrica 54 -36 25
1.J4l.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staréa Turé 43 - 62 26
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 88 -65 21
29.Feb.2020 MBK Stara Turéa - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ()) 68 -44 21
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Turd 52-78 19
SPOLU Pocet zapasov 7 168
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Horniackova Zuzana - 31.Jul.2001 - licencia - 46681
Spolu

12 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 54 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.8 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
12 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 54 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.8 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.)4l.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 54-36 8
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 52-78 4
15.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura 50-82 20
26.Jan.2020 MBK Stara Turéa - BK ASK Slavia Trnava (J) 80 -38 27
7.Dec.2019 MBK Stard Turd - BK EILAT PU PreSov 104 - 44 17
24.Nov.2019 SKBD Spigska Nova Ves (J) - MBK Staré Tura 34-76 20
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Staré Turé 61-69 17
3.Nov.2019 MBK Stara Tura - CBK Munibuseuropa Kosice 87-80 8
20.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Staré Turd 67 -46 22
19.0kt.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Turd 70 - 57 26
6.0kt.2019 MBK Stara Turé - BK Slovan Bratislava ()) 99 -49 10
5.0kt.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 77 -41 10
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Jamrichova Nina - 3.Dec.2000 - licencia - 46680
Spolu

15 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 33 - bodov
12 - vyhratych zapasov 10.8 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 33 - bodov
12 - vyhratych zapasov 10.8 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

Vysledok
52 - 56
57 - 69
54 - 36
43 - 62
88 - 65
68 - 44
80 - 38
104 - 44
34-76
61 - 69
87 - 80
67 - 46
70 - 57
99 - 49
77 - 41

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Turd - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas
12.)31.2020 YOUNG ANGELS U19 KoSice (J) - MBK Stara Tura
8.Jul.2020 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
4.)4l.2020 MBK Stara Turd - BK SK UMB Banské Bystrica
1.Jul.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staréa Turd
1.Mar.2020 MBK Stara Turéa - BK SK UMB Banska Bystrica
29.Feb.2020 MBK Stara Turéa - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ())
26.Jan.2020 MBK Stard Turd - BK ASK Slavia Trnava (J)
7.Dec.2019 MBK Stard Tura - BK EILAT PU PreSov
24.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Staré Tura
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Staré Turé
3.Nov.2019 MBK Stara Turd - CBK Munibuseuropa Kosice
20.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Stara Turé
19.0kt.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staréa Turé
6.0kt.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)
5.0kt.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava
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Kovalenko Kateryna - 30.0kt.1999 - licencia - 56214
Spolu
13 - odohratych zapasov 280 - odohratych minut 153 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 280 - odohratych minut 153 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 7 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Jul.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - MBK Stara Tura 52-56 30
8.Jul.2020 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 57 -69 21
4.)01.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 54 -36 23
1.J4l.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turéa 43 -62 25
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banska Bystrica 88-65 24

29.Feb.2020 MBK Stara Tura - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ()) 68-44 8
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 52-78 20
15.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura 50-82 33
26.Jan.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava (J) 80-38 23
8.Dec.2019 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 82-76 10
7.Dec.2019 MBK Stard Turd - BK EILAT PU PreSov 104 - 44 18
24.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Stara Turé 34-76 25
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Staré Tura 61-69 20

SPOLU Pocet zapasov 13 280
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0% 58% 100%
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0-0 8-12 0-3
0% 67% 0%
0-114-26 4-7
0% 54% 57%
0-0 6-10 1-2
0% 60% 50%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
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0% 78% 75%
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Kraislova Terézia - 28.Dec.2003 - licencia - 48402
Spolu
2 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 9 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.5 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 9 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.5 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas L,lSkc uSZC 053 -
24.Nov.2019 8KBD Spigska Nova Ves (J) - MBK Stara Tura 34-76 18 9.0 L0 1.3 20
23.Nov.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - MBK Staré Tura 61-69 21 L2 1-30-1

2-60-0
50% 33% 0% 33% 4 0022031362

— 12241441000
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Krc - Turbova Lucia - 1.Jun.1989 - licencia - 9567
Spolu
11 - odohratych zapasov 292 - odohratych minut 135 - bodov

10 - vyhratych zapasov 26.5 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 12.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 292 - odohratych minut 135 - bodov

10 - vyhratych zapasov 26.5 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 12.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 88 - 65
29.Feb.2020 MBK Stard Tura - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 68 - 44
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 52-78
26.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava (J) 80 - 38
8.Dec.2019 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 KoSice (J) 82-76
7.Dec.2019 MBK Stara Tura - BK EILAT PU PreSov 104 - 44
24.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Stara Turé 34-76
3.Nov.2019 MBK Stara Tura - CBK Munibuseuropa KoSice 87 - 80
20.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Stara Turéa 67 - 46
6.0kt.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J) 99 - 49
5.0kt.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 77 - 41

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas
30
29
22
13

34

30

292

32 62 16 42 3 18 51 122 30 40

Sk S2
i 1= I S
3-6 0-1
50% 0%
5-7 0-3
71% 0%
0-2 1-3
0% 33%
0-1 0-2
0% 0%
5-12 2-6
42% 33%
2-2 1-1
100% 100%
2-3 0-2
67% 0%
8-14 5-7
57% 71%
3-9 0-1
33% 0%
1-2 1-5
50% 20%
3-4 6-11
75% 55%
52% 38%

S3
Ulc
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

17%

Sc
il
3-8
38%
5-11
45%
2-8
25%
0-4
0%
9-23
39%
3-4
75%
2-5
40%
13-23
57%
3-11
27%
2-9
22%
9-16
56%

42%

TH
ua c
5-8
63%
5-5
100%
3-6
50%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
5-6
83%
0-0
0%
3-4
75%

75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 4 2 7 0

15 3 2 6

8
0
24

28
11
4
21

3

2

1

2

2

3

1

1

4

0

2

F-

HP

15.3
15.8

8.3

31.3
16
5.7

40.4
9.9

11.3

22.7

135 33 34 58 18 33 1 24 19 181
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Majtasova Simona - 7.Aug.1999 - licencia - 42324
Spolu
2 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 25 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 12.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 44 - odohratych minut 25 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 12.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas GSkc OSZC US3C uScc OHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK 5K UMB Banska Bystrica 88-65 20 70 30w a0% aes. o 151 0 2 11 0 1 2123
29.Feb.2020 MBK Staré Turé - Z& Zvolen-5KP 08 B.Bystrica () 68-44 24 L2 1-2 2.5 2.2 00101 0 2 300 14092
SPOLU Pocet zapasov 2 a4 3527510102200 55 5| 5 [l 2 1l ol 2 & 22

60% 29% 50% 45% 0%
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Malkova Diana - 8.Feb.1997 - licencia - 42418
Spolu

10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 30 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.7 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domdcich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 30 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.7 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
12.Jal.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice ()) - MBK Stara Tura
8.Jul.2020 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
4.)4l.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica
1.Jul.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turéa
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
15.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Starda Tura
26.Jan.2020 MBK Stard Turd - BK ASK Slavia Trnava (J)
20.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Stara Tura
19.0kt.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Tura
5.0kt.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas ﬂSk

52 - 56
57 - 69
54 - 36
43 - 62
52 -78
50 - 82
80 - 38
67 - 46
70 - 57
77 - 41

5
15
6
5
3
24
5
9
17

8

97

S2 S3
& i = [ e
0-10-3 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
1-3 0-1 0-0
33% 0% 0%
0-1 2-3 0-1
0% 67% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
1-3
33% 38% 0%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-2 1-2 0-3
0% 50% 0%
0-0 0-1 2-5
0% 0% 40%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

Sc
ua c
0-5
0%
1-2
50%
1-4
25%
2-5
40%
1-2
50%

3-8 0-3 4-14

29%
0-2
0%
1-7
14%
2-6
33%
0-0
0%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

2118222141247 4 6

18% 36% 14%

26%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01 2 00O0O0O0-16

2 001 00O0O0T1 2

2 0
4 1

© N W o
-

30 4

1

0

3

2

0

0

0

0

1

028
0 3.6
0 2

153

4 15
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Malkova Natalia - 8.Mar.2002 - licencia - 47049

11 - odohratych zapasov 295 - odohratych mindt 109 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.8 - minat na zapas

Spolu

19 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 9.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 109 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.8 - mindt na zapas

19 - najviac bodov v zdpase

0 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
26.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
MBK Stara Turd - BK SK UMB Banska Bystrica
MBK Stara Turd - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava (J)
MBK Stard Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
MBK Stara Tura - BK EILAT PU PreSov
SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Staréa Turé
TYDAM UPJS Kosice - MBK Staré Tura
MBK Stara Turd - CBK Munibuseuropa Kosice
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 11

Vysledok
88 - 65
68 - 44
52 -78
80 - 38
82-76
104 - 44
34 -76
61 - 69
87 - 80
99 - 49
77 - 41

Cas

21
24
13
30
29
28
26
28
34
31

31

295

Sk
0 ¢
4-5
80%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
5-6
83%
1-2
50%
6-8
75%
3-6
50%
3-5
60%
2-4
50%

TH
U'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%

26 4511 29 9 31 46 105 8 14

58%

S2 S3 Sc
= =S
0-0 0-2 4-7
0% 0% 57%
0-1 1-2 1-5
0% 50% 20%
0-1 0-1 0-3
0% 0% 0%
1-3 2-5 4-12
33% 40% 33%
0-2 0-2 1-6
0% 0% 17%
0-2 1-1 6-9
0% 100% 67%
0-2 2-6 3-10
0% 33% 30%
1-4 1-3 8-15
25% 33% 53%
3-4 1-5 7-15
75% 20% 47%
6-9 0-2 9-16
67% 0% 56%
0-1 1-2 3-7
0% 50% 43%
38% 29% 44%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 0 0 0 2 1 0 2

13 2 3 2 1 2 0 1
10 2 0 0 3 0 2 2
17 0 1 3 2 0 1 O
15 3 2 4 2 3 0 2
19 3 3 2 9 5 0 5
11 5 0 8 6 0 0 1

F-

HP

14
2.8
17
5.8
17.2
17
25.9

16.7

109 18 10 28 3517 3 15 21 128
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Martiskova Natdlia - 24.Jun.1999 - licencia - 43023
Spolu
18 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 284 - bodov
15 - vyhratych zapasov 31.3 - minat na zapas 31 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
18 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 284 - bodov
15 - vyhratych zapasov 31.3 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Jul.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - MBK Stara Tura 52 -56 36
8.Jul.2020 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 57 -69 35
4.)01.2020 MBK Stara Turd - BK 5K UMB Banské Bystrica 54 -36 29
1.J4l.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turé 43 -62 32
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 88-65 24

29.Feb.2020 MBK Stara Turéa - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ()) 68-44 32
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Turd 52-78 33
15.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura 50-82 32
26.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava (J) 80-38 24
8.Dec.2019 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 82-76 31
7.Dec.2019 MBK Stara Turd - BK EILAT PU PreSov 104 - 44 29
24.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Stara Tura 34-76 24
23.Nov.2019 TYDAM UPJS KoSice - MBK Staré Tura 61-69 24
3.Nov.2019 MBK Stara Turd - CBK Munibuseuropa KoSice 87 -80 34
20.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Stard Turé 67 -46 39
19.0kt.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staré Tura 70-57 39
6.0kt.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava (J) 99 -49 33
5.0kt.2019 MBK Starda Tura - BK Slovan Bratislava 77 -41 33

Sk
il NG
0-1
0%
5-7
71%
2-4
50%
3-6
50%
2-5
40%
5-8
63%
5-9
56%
5-11
45%
5-11
45%
4-7
57%
5-8
63%
0-3
0%
5-7
71%
5-10
50%
3-5
60%
2-5
40%
4-5
80%
4-6
67%

S2
il I8

0-3
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%
1-5
20%
1-3
33%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
7-12
58%
2-5
40%

T
100%
1-4
25%
0-1
0%
2-5
40%

Sc
a [d
4-11

36%
7-15
47%
4-13
31%
5-14
36%
3-7
43%
5-13
38%
7-15
47%
7-18
39%
7-16
44%
5-12
42%
7-12
58%
2-12
17%
6-11
55%
10-21
48%
6-13
46%
5-10
50%
11-20
55%
7-12
58%

TH
ua c
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
2-4
50%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
5-6
83%
5-6
83%
9-12
75%
2-2
100%
8-10
80%
2-2
100%
1-5
20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 1 1 4 1
17 5 2 7 6
11 4 1 5 2
13 5 2 6 4
10 2 2 2 1
10 1 1 2 3
15 2 2 2 2
18 2 2 4 2
16 3 3 1 4
10 5 2 4 5
16 5 1 2 3
10 3 1 6 4
17 5 1 7 4
31 6 5 7 4
17 3 3 3 3
21 6 3 4 3
24 3 2 4 10

16 5 0 7 6

2

3

0
0

3
2

F-

HP

11.3

23.9

10.8
16

6.7

16.3
21.3
17.8
14.4
18.9
12.5
25.2
38.5
18.6

26.4
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Mihaljevicova Ema - 28.Aug.1997 - licencia - 41692
Spolu

7 - odohratych zapasov 179 - odohratych mindt 68 - bodov
6 - vyhratych zapasov 25.6 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 68 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 25.6 - minUt na zédpas 14 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
12.Jal.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - MBK Stara Tura 52 - 56
8.Jul.2020 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 57 - 69
4.)11.2020 MBK Stara Turd - BK 5K UMB Banské Bystrica 54 - 36
1.J4l.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staréa Turd 43 - 62
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 88 - 65

29.Feb.2020 MBK Stara Turéa - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ()) 68 - 44
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Turd 52 -78
SPOLU Pocet zapasov 7

Cas
31
29
23
31
25
19

21

179

Sk
il IE
1-7
14%
4-7
57%
2-5
40%
3-6
50%
3-5
60%
3-7
43%
3-5
60%

19427 14 0 2 26 58 16 27

45%

S2 'S3 Sc
i IS [ @ N S
1-10-0 2-8
100% 0% 25%
2-40-16-12
50% 0% 50%
0-00-0 2-5
0% 0% 40%
2-50-05-11
40% 0% 45%
1-10-1 4-7
100% 0% 57%
1-30-04-10
33% 0% 40%
0-00-0 3-5
0% 0% 60%

50% 0% 45%

H
0 c
3-7
43%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
6-8
75%
2-4
50%
2-3
67%

59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

75 5N BN B5N N/
134 4 6 4 0
SIL]|3]|6]3]2
11 4 5 6 3 2
14 5 4 8 4 2
103 4 6 1 1
8 2 3 2 4 2

1

0

1

2

3

112 5

5

HP

10.3
18.7
11.5
17.7
23.7
12.2
16.2

68 24 24 39 26 10 4 14 27 110
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Mikudikova Katarina - 4.Mar.2003 - licencia - 48395
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 4 - bodov na zédpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

1 - odohratych zapasov 12 - odohratych mindt 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G clUcldcldcuc
a a o 2-2 0-20-12-50-0
7.Dec.2019 MBK Stard Turd - BK EILAT PU PreSov 104 - 44 12 100% 0% 0% 40% 0% 4 103110016

2202012500

SPOLU Pocet zapasov 1 12 100% 0% 0% 40% 0% 4103110016
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Moravcikova Tatiana - 28.Maj.1996 - licencia - 19282
Spolu
16 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 139 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 8 - domdcich zapasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 139 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

U c
OO:% 0 0
S0 4
00;% 0 2
00—% 0 9
OOZ%O 6
350 7

0-0
0% 21

2-2
100% 22

0 14
0.0 5
0.0 o
0.0 g
0.0 3

0-0
0% 12

2-4
509% 12
1-4

25% O

0
1

1

0 2 3 4
2 1 2 3
0 0 2 4

2 1 2 1

1 2 1 5
2 0 0 3

001 0

HP

2
5.9
3.6

12.4
7
131
26.2
22.6
15.5
12.3
8.2
12.2
8.2
16.8
15.4

5.2

139 29 33 72 30 16 14 18 30 187

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas . OSZC OS3C d SCC
1202020 YOUNG ANGELS U19 Kosice () - MBK Staré Tura 52-56 28 0.0 0.4 C°b Co5
8.41.2020 MBK Staré Turé - YOUNG ANGELS U19 Kogice () 57-69 20 0.2 0.2 1.0 19
4012020 MBK Stara Turd - BK $K UMB Banska Bystrica 54-36 23 .2 Ot 0.3 1.6
1,4l.2020 BK $K UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turé a3-62 23 9.2 O 3.2 3.8
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Staré Turé 52-78 19 ;2 A2 O 35
15.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura 50-82 31 %702 00[%1 00[%5 %202
26,an.2020 MBK Stard Turd - BK ASK Sl4via Trnava () go-38 21 20 2.3 1-2 1015
8.Dec.2019 MBK Stard Turd - YOUNG ANGELS U19 Kogice () 82-76 26 250 foon son  sqo
7.0ec.2019 MBK Stara Turé - BK EILAT PU Pre3ov 104-44 26 330 2°2 O0°4 T 2
24.Nov.2019 SKBD Spigské Nova Ves (J) - MBK Stara Tura 34-76 23 O 1 L3 13 20
23.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - MBK Staré Turé 61-69 25 25 133 1.2 4.0
3.Nov.2019 MBK Stara Turd - CBK Munibuseuropa Kosice 87-80 34 2.2 200 %o 3l
20.0kt.2019 28 Zvolen-5KP 08 B.Bystrica ()) - MBK Staré Turé 67-46 32 0.2 00 13 1.2
10.0kt.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stard Tura 70-57 2 2.0 1.2 2 Sl
6.0kt.2019 MBK Stard Turé - BK Slovan Bratislava (J) 99-49 27 2.3 2.7 0°3 .03
5.0kt.2019 MBK Staré Turé - BK Slovan Bratislava 77-41 21 50 38 002 2000
SPOLU Pocet zapasov 16 426 2479;’5 147 4;,9 1:6;4 529];28 1

47%
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Moravcikova Adriana - 8.0kt.1999 - licencia - 42336
Spolu
18 - odohratych zapasov 436 - odohratych minut 130 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.2 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
18 - odohratych zapasov 436 - odohratych minut 130 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zadpas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Jul.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - MBK Stara Turd 52 -56 36
8.Jul.2020 MBK Stara Tura - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 57 -69 31
4.)01.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 54 -36 27
1.J4l.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Tura 43 -62 24
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banska Bystrica 88-65 13

29.Feb.2020 MBK Stara Turd - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 68-44 15
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Tura 52-78 18
15.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura 50-82 28
26.Jan.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava (J) 80-38 23
8.Dec.2019 MBK Stara Turd - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 82-76 30
7.Dec.2019 MBK Stard Turd - BK EILAT PU PreSov 104 - 44 20
24.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Stara Tura 34-76 20
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Staré Turé 61-69 25
3.Nov.2019 MBK Stara Tura - CBK Munibuseuropa KoSice 87 -80 34
20.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - MBK Stara Turd 67 -46 19
19.0kt.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Turd 70-57 25
6.0kt.2019 MBK Stara Turé - BK Slovan Bratislava ()) 99 -49 24
5.0kt.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava 77 - 41 24
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Ostrovska Zuzana - 13.Feb.2003 - licencia - 47949
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych mindt 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
Déatum Zépas
3.Nov.2019 MBK Stara Turd - CBK Munibuseuropa Kosice
SPOLU Pocet zapasov 1

Vysledok Cas 4

87 -80 12

12

Sk S2 'S3 Sc TH
S S e S
0-00-21-3 1-50-0
0% 0% 33% 20% 0%
0002131500
0% 0% 33% 20% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3002020113

3002020113
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Pomajbova Martina - 29.Apr.2003 - licencia - 48400

Spolu

3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

15.Feb.2020
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

MBK Stard Turd - 1 Liga Zeny, Juniorky
Zapas
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ﬂSkc f,szc L,jsi uscc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
50-82 16 10 0102020 1 1 2 10 0 2 108
99-49 8 G0 Gl o G ol 0 0
77-41 6 000000 %0%20 1 0 2 2 0 0 0117

0102010402
300%0%0%0%0%02 14310321

0 001 010-04
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Redajova Michaela - 18.Maj.1999 - licencia - 51783
Spolu
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minidt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 7 - minGt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Turd - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas
26.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava (J)
19.0kt.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staré Tura
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-10-10-0

80-38 9 1o, 9o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 1 0 10-04

0-00-00-00-00-0
70-5750000%0%0%0%0002010102

0000010100
140%0%0%0%0%0002020202
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Sailerova Terézia - 13.Mar.1999 - licencia - 41440
Spolu
1 - odohratych zapasov 16 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 16 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 16 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 16 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zé&pas Vysledok Cas GSKC USZC US3c OScC e
1.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK 5K UMB Banské Bystrica 88-65 16 ;o0 002 ol 5ot o2 2 1 3 2 1 0 1148
SPOLU Pocet zapasov 1 16 SEESEAEEEn

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100%0%0%25%0%2 EEEEERNER
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Vandlikova Tereza - 18.Jul.2003 - licencia - 47051

Spolu

2 - odohratych zapasov 15 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zapas
6.0kt.2019 MBK Stara Turé - BK Slovan Bratislava ())
5.0kt.2019 MBK Stara Turd - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk™ 1521 1S3 'S¢t TH g ) b, Do ZL AS BS SL F- HP
B ROl N (S S S

0-0 0-10-10-20-0
99-49 8 0%0%0%0%0%00O1200000.8

1-1 0-00-01-10-0
77 -41 7 100% 0%0%100%0%2 00 0O0O0OOO02

1101011300
15100%0%0%33%0%2 EEEEEREER
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Vavrincovd Emma - 16.Sep.2003 - licencia - 50067
Spolu
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 15 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
U E BUN RCE & S S NS
24.Nov.2019 8KBD Spisska Nové Ves (J) - MBK Stara Tura 34-76 15 Ot L0 00852 %22 0 0 2 00 0 0028
SPOLU Pocet zapasov 1 1501111001200, 5 55900003

0% 100% 0% 50% 0%
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Vojtekova Natalia - 24.Sep.2003 - licencia - 48396
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Turd - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkc USZC US3c OScC JHC
7.Dec.2019 MBK Stara Tura - BK EILAT PU Pregov 104-44 6 £520°00°02-20°02 0 0 110 0 0028
SPOLU Pocet zapasov 1 6 SENEEEEmEEE

50% 0% 0% 50% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2001100003

Strana 27 z 28



Strana 28 z 28



